平成 19 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名      ア マ ノ 株 式 会 社

代表者名      代表取締役社長 春 田   薫

（コード番号 6436 東証・大証第一部）

問合せ先      取締役常務執行役員

管理本部長 上 野 敬 三

（TEL．045-439-1504）

平成 19 年 3 月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 5 月 8 日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月期の１株当たり期末配当

予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本案は平成19年6月28日開催予定の当社第91回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当予想の修正理由

  当社は、株主の皆様に対する配当政策は最重要課題のひとつとして位置づけ、利益還元策として、

前期より、連結での配当性向 35％以上を基準に決定することと変更いたしました。

この基本方針に基づき、平成 19 年 3 月期の期末配当金は、１株当たり 13 円を予定しておりま

したが、本日公表の業績を勘案し、株主の皆様のご支援にお応えするため 4円増配し、１株当たり

17 円とさせていただくことといたしました。

  これにより、年間配当金は 1株当たり 30 円となる予定です。

 なお、次期の配当金につきましても、引き続き業績の向上に努め、１株当たり年間配当金 30 円

（中間配当 13円、期末配当 17円）を予定いたしております。

２．配当予想の修正内容

１株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

前  回  予  想

（平成 18 年 5 月 9日発表）
１３円 １３円 ２６円

今 回 修 正 予 想 １３円 １７円 ３０円

当  期  実  績 １３円

前期実績（平成 18 年 3 月期） １３円 １３円 ２６円

以 上

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2007-05-08T14:00:28+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service